
令和３年５月２４日 

幹  事  各  位 

中小企業福祉事業団 

事務組合事業課 

 

【重要】中企団事務組合 感染予防措置の実施延長について 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、中企団労働保険事務組合では、新型コロナウイルス感染症の予防策として、電話受付の  

停止や営業時間の短縮によって人員の調整等を行っておりますが、現在の情勢に鑑み、幹事社労士

各位および事務所職員の皆様の安全に考慮し、本措置を延長させていただきます。 

 つきましては、先にご案内しております施策も含め、改めて以下の通りご案内いたしますので、

ご確認のほど宜しくお願いいたします。 

 

■感染症予防策の実施期間について 

 当面の間延長 

 

■窓口の取り扱いについて 

【事務組合窓口】 

閉鎖します（郵送（委託、解除手続きを含む）、電話、メール、ＦＡＸでの対応となります）。 

 

【事務組合電話窓口】 

火・木曜日は受付を停止します。 

月・水・金曜日は下記時間の電話受付を継続します。 

１０：００～１６：００（※１１：３０～１３：００を除く） 

 

※メールでご連絡をいただいた場合、緊急の内容につきましては順次折返しご連絡します。 

  ⇒ jimukumiai@chukidan-jp.com 

 

  ※各手続きの受付につきましては、社内対策（在宅勤務、時短勤務等）の都合上、事務処理に   

時間がかかる場合がございますので、予めご了承いただくとともに、日にちに余裕を持った 

手続きをいただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 


